Approvazione  del  documento  tecnico  di  accompagnamento,
Bilancio finanziario gestionale, Perimetro sanitario e Piano degli indicatori”;

VISTO il  DD. n.  263 del  23/12/2024,  impegno n.  129,  con il  quale è stata  impegnata la
somma,  per  un  importo  pari  ad  €  1.500,00  (millecinquecento/00),  a  titolo  di
contributo  oneroso,  richiesto  dalla  Parrocchia  Beata  Vergine  del  Carmelo,
per  la  realizzazione  dell’evento“Festeggiamenti  Natalizi  2024” e  concessa   dal
Presidente della Regione Siciliana,  giusta nota n. 2747 del 20/12/2024;

[...]

21 del 08/01/2025, dalla Parrocchia Beata Vergine del Carmelo
con  sede  in  Via  Nazionale  n.  220  –  90036  Portella  di  Mare  –  Misilmeri  (PA),
C.F.  86001350825,  relativa  alle  spese  documentate,  effettivamente  sostenute  e
ritenute ammissibili, per un importo pari ad € 1.500,00 (millecinquecento/00);

VISTA la dichiarazione sostitutiva resa ai sensi dell'art.3, comma 7 della  n. 136 e ss.mm.ii.,
sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 

RITENUTO di dovere liquidare la somma complessiva di  € 1.500,00  (millecinquecento/00), in
favore della Parrocchia Beata Vergine del Carmelo con sede in Via Nazionale n. 220
– 90036 Portella di Mare – Misilmeri (PA), C.F. 86001350825;

VISTA                   la  circolare  n. 24 prot n. 43328 del  17/12/2024 e la successiva  n. 4 prot.

[...]

Portella di Mare – Misilmeri (PA),  ai sensi dell'art. 5, comma 1, del D.P. n. 30 del
25/5/2001. La spesa prevista dal presente provvedimento  è codificata con i seguenti
codici di quinto livello del piano dei conti integrato PF: U.1.03.02.02.999;

ART. 2 di  liquidare la  somma  pari  ad  €  1.498,00  (millequattrocentonovantotto/00)
mediante  emissione  di  mandato  di  pagamento  in  favore  della  Parrocchia  Beata
Vergine del Carmelo  con sede in Via Nazionale n. 220 – 90036 Portella di Mare –
Misilmeri  (PA),  C.F.  86001350825, sul  conto  corrente  dedicato
IT15B0623043441000015222353 intestato alla stessa;